[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 18.12.2020	                      г. Кашин                                                № 858

	Об определении места для
запуска фейерверков и
салютов в период Новогодних
и Рождественских праздничных
мероприятий

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях обеспечения безопасности населения, предотвращения и предупреждения пожаров, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Определить место для запуска фейерверков и салютов в период Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий с 31.12.2020 года  по 11.01.2021 года  центральную площадку Городского сада по адресу: Тверская область, город Кашин, улица Льва Толстого.
          2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Кашинского городского округа (Горащенко А.Н.) довести до населения информацию о местах проведения фейерверков и салютов.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом  по строительству, транспорту, связи и ЖКХ (Сачкова А. П.).
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
заведующий отделом по строительству,
транспорту, связи и ЖКХ                                                                    А.П. Сачков
«____»____________________2020

 Заведующий отделом по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации Кашинского
городского округа                                                                          А.Н. Горащенко
«_____»____________________2020

Директор МБУ культуры «Городской дом
Культуры» Кашинского городского
округа                                                                                                      Л.Н. Русова
«______» __________________2020г.

Главный специалист юридического отдела
Администрации Кашинского городского
округа                                                                                                   В.В. Иванова
«______» __________________2020г.

image1.png